
Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 1 ~ 

 
 
    

 

 
 
 
 

Oznámení příjemce o změnách v projektu č.14 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Název projektu:         Komplexní revitalizace veřejných prostranství  
a budov obce Holovousy 

 
 
 
 
 
 

 
Žadatel: 
Název:  Obec Holovousy 
 
Adresa:  Holovousy  39, 508 01  Hořice 
 
 

Typ změny (plánovaná/neplánovaná):       plánovaná 
Popis změny:  

1) Změna výběrových řízení 

2) Změna rozpočtu 

3) Změna finančního plánu projektu 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prioritní osa    2 Rozvoj městských a venkovských oblastí 

Oblast podpory    2.3 Rozvoj venkova 

Registrační číslo projektu CZ.1.13/2.3.00/10.00665 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 2 ~ 

 
 
    

 

Původní text/hodnota 
 
1) Výběrová řízení  

 Pořadové číslo VŘ:                                                                 008 

Název VŘ:                                                                                    vybavení obecního úřadu a kostela 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Dodávky    
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení zahájeno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 1 987 849,58 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.05.2010 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    31.07.2010 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 3 ~ 

 
 
    

 

Původní text/hodnota 
 
2) Rozpočet projektu  - samostatná příloha 
 
3) Finanční plán (změna č. 13) 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                             01 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                             487 021,73 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                             31.10.2009 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                35 150,00 
Z toho investiční (Kč):                                                                                                  451 871,73 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                            02 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         5 321 230,63 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            30.06.2010 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                        0,00 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              5 321 230,63 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                            03 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                       10 095 568,12 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            12.10.2010 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                          1 066 028,27              
Z toho investiční (Kč):                                                                                              9 029 539,85   
                                                                                                    
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           04 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         1 511 406,87 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            15.02.2011 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                             271 365,94 
 toho investiční (Kč):                                                                                                1 240 040,93 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           05 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         2 235 163,88 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            31.05.2011 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                        0,00 
Z toho investiční (Kč):                                                                                               2 235 163,88 
    
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           06 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                            775 599,40 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            31.08.2011 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                        0,00 
Z toho investiční (Kč):                                                                                                 775 599,40 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           07 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         1 075 052,13 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            30.11.2011 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                        0,00 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              1 075 052,13 
 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 4 ~ 

 
 
    

 
 

Návrh změny textu/hodnoty 
1) Výběrová řízení  

 Pořadové číslo VŘ:                                                                 008 

Název VŘ:                                                                                   vybavení obecního úřadu a kostela 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Dodávky    
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení ukončeno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 1 687 850,00 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                     31.8.2010 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                   15.12.2010 

Dodavatel:                                                                                       Vitra Koncept s.r.o.; IČ:  25 73 72 87 

Pořadové číslo VŘ:                                                                  023 

Název VŘ:                                                                                   vybavení OÚ technikou + software 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Dodávky    
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení ukončeno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 189.851,- 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      31.8.2010 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    14.10.2010 

Dodavatel:                                                                                       Roman Šlechta; IČ: 60 92 80 34 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 5 ~ 

 
 
    

 

 
 

Návrh změny textu/hodnoty 
 
2) Rozpočet projektu  - samostatná příloha 
 
3) Finanční plán  
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                             01 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                             487 021,73 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                             31.10.2009 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                35 150,00 
Z toho investiční (Kč):                                                                                                  451 871,73 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                            02 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         5 321 230,63 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            30.06.2010 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                        0,00 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              5 321 230,63 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                            03 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                       10 342 975,87 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            12.10.2010 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                          1 066 027,58              
Z toho investiční (Kč):                                                                                              9 276 948,29 
                                                                                                    
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           04 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         3 246 192,03 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                              31.3.2011 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                               50 893,50 
 toho investiční (Kč):                                                                                                3 195 298,53   
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           05 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                            705 466,26 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            15.07.2011 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                        0,00 
Z toho investiční (Kč):                                                                                                 705 466,26 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           06 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         1 075 052,13 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            30.11.2011 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                               33 300,60 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              1 041 751,53 
 
 
 
 

Místo změny v dokumentaci 

1) Žádost Benefit7, 16. Výběrová řízení, str. 39-40 

2) Žádost Benefit7, 12. Rozpočet projektu, str. 33-34  

3) Žádost Benefit7, 14. Finanční plán, str. 36-37 

 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 6 ~ 

 
 
    

 
 
 

 
 
V ……………………dne…….. 
 

Zdůvodnění změny v dokumentaci 

1. Změna výběrových řízení  je způsobena ukončením  výběrového řízení  - VŘ 008  a jeho rozdělením na 
další VŘ 023 – na vybavení budovy obecního úřadu počítačovou technikou. Toto VŘ bylo vyhlášeno ve 
stejném. Obě výběrová řízení byla soutěžena v hodnotě celku, tj. jako VŘ malého rozsahu III.  

2. Změna rozpočtu (viz. samostatná příloha) je způsobena ukončením výběrového řízení č. 008 (položka 
rozpočtu  01.06 a 01.07). Vysoutěžená částka u VŘ 008  (základní vnitřní vybavení ) – položka 01.06 je nižší 
než bylo původně předpokládano o 109 594,73 Kč (bez DPH). O  tuto úsporu byly poníženy celkové výdaje 
projektu. VŘ vnitřní vybavení – pořízení strojů a zařízení – pol. 01.07 i po vysoutěžení zůstala stejná. Dále 
po vysoutěžení vnitřního vybavení (pol. 01.06) a definování jeho struktury, paní účetní upravila zaúčtování 
dodávky po jednotlivých souborech, a proto se mění výše neinvestičních výdajů, celá dodávka vnitřního 
vybavení bude zaúčtována jako investiční výdaj projektu. Proto jsou neinvestiční výdaje upraveny (poníženy) 
o původně předpokládané zaúčtování některého vybavení jako neinvestičního. Z vnitřního vybavení tak bude 
jako neinvestice zaúčtován jen počítačový software.   

Rovněž byla upravena částka položkového rozpočtu v podpoložce č. 01.04.11 - restaurování Oltář. obrazů 
kazatelny a plastik v kostele – dodavatel se stal plátcem DPH a proto bylo DPH z této podpoložky přesunuto 
do plo. č. 01.09. 

3. Změna finančního plánu je způsobena tím, že předpokládané předložení ŽoP_4 se z důvodu posunu   
administrace a proplacení finančních prostředků z ŽoP_3 prodloužilo, a proto předpokládáme předložení až 
na březen 2011. Jelikož bude v tomto prodlouženém monitorovacím období proinvestováno více peněž, než 
bylo předpokládáno, došlo i k úpravě částky ve fin. plánu, dojde tak ke sloučení  platby č. 04 a  05 do jedné 
žádosti.  

Jméno a příjmení oprávněného zástupce žadatele Podpis oprávněného 
zástupce žadatele 

Datum 

 Mgr. Martina Berdychová, starostka   14.2.2011 


